
 
 

Provozní řád centra Business Gate 
 

1. Všechny osoby v prostorách Business Gate (dále jen „BG“) se musí řídit Provozním řádem, Pravidly členství (viz 

Přihláška) a pokyny pracovníka recepce. Návštěvník BG je povinen udržovat čistotu, dbát zásad slušného chování, 

omezit jakékoliv hlučné projevy (vč. reprodukované hudby) omezující ostatní návštěvníky. 

2. Služby BG může využívat pouze osoba starší 15 let, osoby mladší jen v doprovodu osob starších 15 let, a to po 

domluvě s pracovníkem recepce. 

3. Ve všech prostorách BG je přísný zákaz kouření, užívání drog, konzumace alkoholických nápojů, vodění zvířat 

a odkládání jízdních kol. 

4. Provozní doba centra BG je vyvěšena u vstupu do objektu a webových stránkách (www.businessgate.cz). 

V provozní době je přítomen pracovník recepce.  Vstup do objektu je zajištěn prostřednictvím elektronických 

karet. Návštěvníka bez elektronické karty vpustí do objektu pracovník recepce. 

5. Návštěvník platí poplatek za využití služby vždy před započetím pronájmu. Aktuální ceník je k dispozici na recepci 

a zveřejněn na webu www.businessgate.cz. 

6. Při pronájmu zasedací místnosti nebo přednáškového sálu je klient po ukončení akce zodpovědný za uvedení 

místnosti do původního stavu, vypnutí techniky, uklizení a umytí nádobí případně je povinen nahlásit  zjištěné 

závady atd. členu týmu BG. 

7. Návštěvník BG bere na vědomí, že si sám zodpovídá za své osobní věci. Centrum BG neručí za případnou ztrátu 

či poškození osobních věcí. 

8. Návštěvník je zodpovědný za chování své návštěvy, je povinen seznámit ji s Provozním řádem a ručí 

za dodržování povinností z něj plynoucích. 

9. Návštěvník může využít kuchyňku a její vybavení, je povinen udržovat pořádek a před odchodem po sobě vše 

umýt a uklidit. 

10. V centru BG je vždy přítomen člen týmu BG (pracovník recepce), který Vám rád zodpoví případné dotazy. 

11. V prostorách BG je možno se připojit k internetové síti prostřednictvím WiFi zdarma. 

12. V případě zničení jakéhokoli vybavení umístěného v prostorách BG je klient povinen tuto skutečnost oznámit 

a neprodleně nahradit novým předmětem stejných parametrů na vlastní náklady nebo uhradit příslušnou cenu. 

13. V případě závažného či opakovaného porušování Provozního řádu případně poškozování zařízení centra BG je 

člen týmu oprávněn vykázat klienta z prostor BG (i trvale), a to bez náhrady. Zároveň jsme oprávněni požadovat 

náhradu škody.  

14. Prostory pracoviště BG je monitorováno kamerovým systémem. V prostorách BG je povinnost třídit odpad. 

Lékárnička je umístěna na recepci. 

 

Děkujeme za pochopení. 

Tým Business Gate 

http://www.businessgate.cz/
http://www.businessgate.cz/

